Протокол

школьного этапа  олимпиады  по технологии среди обучающихся 6 класса (мальчики)- по заданиям  7 класса
МБОУ «Ривзаводская СОШ»
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов


	Место
	Средний % выполнения заданий победителями
	Средний % выполнения заданий призёрами

	
	
	Максим
	Факт
	
	
	

	1
	Курочкин Ярослав

Игоревич
	25
	17
	1
	68%
	


Дата проведения: 19.10.2017

Председатель  жюри:   ____________  /Курочкина Н.А./

Члены жюри: ____________ /_Кондратьева Е.Б./                 
                        ____________ /Смирнова Н.П../    

Для участия в муниципальном этапе олимпиады  направляются:    ---------         

Протокол
школьного этапа  олимпиады  по технологии среди обучающихся 7 класса (девочки)
МБОУ «Ривзаводская СОШ»
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов


	Место
	Средний % выполнения заданий победителями
	Средний % выполнения заданий призёрами

	
	
	Максим
	Факт
	
	
	

	1
	Матвеева Альбина
Витальевна
	20
	6
	3
	75%
	30%

	2
	Лунева Анна Александровна
	20
	15
	1
	
	


Дата проведения: 19.10.2017

Председатель  жюри:   ____________  /Курочкина Н.А./

Члены жюри: ____________ /_Кондратьева Е.Б./                 

                        ____________ /Смирнова Н.П../    

Для участия в муниципальном этапе олимпиады  направляются:    ---------         
1. Лунева Анна Александровна – 17.12.2004г
2. Матвеева Альбина Витальевна – 14.08.2004г

Протокол

школьного этапа  олимпиады  по технологии среди обучающихся 8 класса (девочки)
МБОУ «Ривзаводская СОШ»
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов


	Место
	Средний % выполнения заданий победителями
	Средний % выполнения заданий призёрами

	
	
	Максим
	Факт
	
	
	

	1
	Максимова Нелля Борисовна
	27
	5
	
	63%
	

	2
	Черняева Анастасия Михайловна
	27
	17
	1
	
	

	3
	Малинина Карина Артуровна
	27
	3
	
	
	


Дата проведения: 19.10.2017

Председатель  жюри:   ____________  /Курочкина Н.А./

Члены жюри: ____________ /_Кондратьева Е.Б./                 

                        ____________ /Смирнова Н.П../    

Для участия в муниципальном этапе олимпиады  направляются:    -
1. Черняева Анастасия Михайловна- 21.06.2003г
Протокол

школьного этапа  олимпиады  по технологии среди обучающихся 8 класса (Мальчики)

МБОУ «Ривзаводская СОШ»
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов


	Место
	Средний % выполнения заданий победителями
	Средний % выполнения заданий призёрами

	
	
	Максим
	Факт
	
	
	

	1
	Светлов Михаил Сергеевич
	25
	
	3
	
	32%


Дата проведения: 19.10.2017

Председатель  жюри:   ____________  /Курочкина Н.А./

Члены жюри: ____________ /_Кондратьева Е.Б./                 

                        ____________ /Смирнова Н.П./    

Для участия в муниципальном этапе олимпиады  направляются:    -

1. Светлов Михаил Сергеевич – 17.09.2003г
Протокол

школьного этапа  олимпиады  по технологии  среди обучающихся 9 класса (девочки)
МБОУ «Ривзаводская СОШ»
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов


	Место
	Средний % выполнения заданий победителями
	Средний % выполнения заданий призёрами

	
	
	Максим
	Факт
	
	
	

	1.
	Лунева Ульяна Александровна
	27
	20
	1
	74%
	


Дата проведения: 19.10.2017

Председатель  жюри:   ____________  /Курочкина Н.А./

Члены жюри: ____________ /_Кондратьева Е.Б./                 

                        ____________ /Смирнова Н.П./    

Для участия в муниципальном этапе олимпиады  направляются:    
1. Лунева Ульяна Александровна (3.05.2003г)
Протокол

школьного этапа  олимпиады  по технологии среди обучающихся 10 класса (девочки)
МБОУ «Ривзаводская СОШ»
	№
	Ф.И.О. учащегося
	Количество баллов


	Место
	Средний % выполнения заданий победителями
	Средний % выполнения заданий призёрами

	
	
	Максим
	Факт
	
	
	

	1
	Хромова Ксения

Вячеславовна
	25
	9
	3
	
	36%


Дата проведения: 12.10.2017
Председатель  жюри:   ____________  /Курочкина Н.А./
Члены жюри: ____________ /Кондратьева Е.Б./                 

                        ____________ /Большакова Е.В./    

Для участия в муниципальном этапе олимпиады  направляются:    
1. Хромова Ксения Вячеславовна – 19.04.2002г.
